INDICAÇÃO
N°1636/03

“Reitera  os  termos  da  indicação
793/03  quando  na  oportunidade
solicitava ao Executivo construção de
rancho  de  pescadores  na  praia  do
Deodato, bairro da Topolandia”.

Senhor Presidente:

O vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor,
REITERA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, os termos da indicação 793/03
quando na oportunidade solicitava o empenho de Sua Excelência, junto ao
setor competente, no sentido de construir um rancho de pescadores com box
para a guarda de pescados na praia do Deodato, no bairro da Topolandia.

JUSTIFICATIVA:  Esta medida visa atender os pescadores
artesanais do referido bairro que não contam com este beneficio, e  não tem
onde guardar seus apetrechos de pesca.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador  ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 04 de dezembro de 2003.

EDVALDO AMARANTE REIMBERG
VEREADOR - PPS

	VEREADOR - PPS